HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 

ORDENANZA Nº 4601 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO, 

SANCIONA CON FUERZA DE: 

ORDENANZA 

Art. 1).-  ASIGNASE al “PARQUE INDUSTRIAL PILOTO DE SAN FRANCISCO S.A.” 

la suma de $ 218.000.- (PESOS DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL), a pagar de la 

siguiente manera: la suma de $ 40.300.- (PESOS CUARENTA MIL 

TRESCIENTOS) durante el mes de enero de 1999; la suma de $ 17.300.- (PESOS 

DIECISIETE MIL TRESCIENTOS) durante el mes de febrero de 1999; la suma 

de $ 31.300.- (PESOS TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS) durante el mes de 

marzo de 1999; la suma de $ 25.300.- (PESOS VEINTICINCO MIL 

TRESCIENTOS) durante el mes de abril de 1999 y a partir del 1º de mayo de 

1999 y hasta el mes de octubre inclusive del mismo año; la suma mensual de $ 

17.300.- (PESOS DIECISIETE MIL TRESCIENTOS), destinada a la obra de 

infraestructura básica de la “Red de Distribución de Gas – Parque Industrial Piloto 

de San Francisco S.A.”. 

Art. 2).- La erogación que demande el cumplimiento de lo establecido precedentemente, se 

imputará a la Cuenta: